
OBSAH

The Plastic People of the Universe 9
Na začátku roku se to rozjelo zostra 11
1. -  31. III. 76 -  čteno při výslechu -  úředně zabaveno 39
Chození po Starém Městě 43
Šťastné léto s katastrofálním suchem 65
A nakonec mi všechno vyplivlo 83

Příšerné příběhy 93
Pravdivé příšerné příběhy pro Lopatkovic holky 

od Egona Bondyho na Tři krále 1976 95 
Nové pravdivé a příšerné příběhy od Egona Bondyho 

na všeobecnou žádost 115 
Další příšerné příběhy 129

Praha 1977 133

Básně z roku 1978 185

O počasí 227

Chcípání 351

Petřiny [Tragédie u Dvořáčků a jiné básně] 405 

Básně další 469

Básně 1988 aneb Čas spíše chmurný 531

Odplouvání 589

Dvě léta 613
Básně 1989 615 

Poesie konce století 655 
Básně 1990 685 

Jaro 687 
Léto 709 
Podzim a zima 727



Ples upírů 767

Básnické cykly a texty do sbírek nezařazené (1 9 4 8 -1 9 9 4 ) 829 
Židovská jména 831 
Diktatura proletariátu 837 
Mythy 843
[Verše „O Toníkovi" a tři „pohádky"] 847 
Krajina a nemravnost 875 
[Cyklus básní z r. 1966] 879 
V upomínku na 4. července 1975 885 
Písně posledního roku /  Šaman 891 
Leden na vsi 899 
[Pro Invalidní sourozence] 907 
Nějakej vodnatelnej papírovej člověk 919 
[Pohádky pro Tadeáše] 925 
Říjen na vsi /  Co dům dal 929 
Markétě Machovcové 933 
Fandovi 939
[Vlahé noci započali] /  Slovo 941 

Jednotlivé básně mimo sbírky (1 9 5 1 -1 9 9 0 ) 947

Ediční zpráva 957 

Komentáře 960

Různočtení, poznámky, dokumenty 979
Ke sbírce The Plastic People of the Universe 979
К souboru textů Příšerné příběhy 979
Ke sbírce Praha 1977 980
Ke sbírce Básně z roku 1978 982
Ke sbírce O počasí 983
Ke sbírce Chcípání 995
Ke sbírce Petřiny [Tragédie u Dvořáčků a jiné básně] 996 
Ke sbírce Básně další 1000
Ke sbírce Básně 1988 aneb Čas spíše chmurný 1001 
Ke sbírce Odplouvání 1002 
Ke sbírce Dvě léta 1003



Ke sbírce Ples upírů 1004

К básnickým cyklům a textům do sbírek nezařazeným 1005 
К jednotlivým básním mimo sbírky 1013

Errata v I. a II. sv. EBBS 1015

Soupis názvů a incipitů z l.- lll.  svazku 1016

Jmenný rejstřík к l.- lll.  svazku 1058


